[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

2- е заседание  28- го созыва

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2023 года № 4
О внесении изменений в Положение «О коммерческом найме жилых помещений       Сельского поселения «Канинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»

Совет депутатов Сельского поселения  «Канинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение «О коммерческом найме жилых помещений       Сельского поселения «Канинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», утверждённое решением Совета депутатов Сельского поселения  «Канинский сельсовет» ЗР НАО от 08.09.2011 № 37 следующие изменения:
        1. Абзац 2 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«Включение и исключение жилого помещения из указанного фонда осуществляется на основании постановления  Администрации Сельского поселения «Канинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа (далее –Сельское поселение)  и не может превышать 20 % от общей площади муниципального жилья, находящегося в эксплуатации.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Сельского поселения

«Канинский сельсовет» ЗР НАО                                                                              Г.А. Варницына